



Nr 56 Juni 2006

Utgiven av Brf Runby Höjd

Hej alla grannar!

”Vårstädningen”

Jag vill börja med att tacka alla som deltog i vår något försenade vårstädning. Jag tycker att deltagarantalet var jättebra med tanke på att det vackra vädret gärna drar andra aktiviteter.

Resultet av vår gemensamma dag blev enligt min åsikt alldeles lysande och vi hann med allting som stod på listan över aktiviteter. Jag var runt och ”inspekterade” efteråt och det var skönt att se hur mycket som hanns med på de få timmar vi höll på.

Jag vill rikta ett särskilt tack till Roland J. i 73:an som tog initiativet att tvätta fönstren på torsdagen i trapphuset då de inte kunde delta på lördagen! Om någon vill komplettera vårstädningen med att tvätta av fönstren i trapphusen, så har jag eller Bengt Blomqvist nyckeln.

Jag passar också på att tacka vår grillmästare för den eminenta markservicen, med korv, läsk, kaffe och en massa godis. (Lite träning på grillbriketterna bara så...)

På baksidan finner ni några trevliga bilder som förevigat vår trevliga dag.

Grannsamverkan.

Det har bland annat stått noterat i lokaltidningen att vårt område har varit påhälsat av bus som vill göra lite bilinbrott. Vi har också noterat bändmärken på ytterdörren till trapphuset i 79:an. Se gärna till att dörrarna till trapphusen är stängda, så de låses automatiskt kvällstid.

Jag ber er också att vara lite extra uppmärksamma. Ser ni något misstänkt, nån bil ni inte känner igen som kanske rör sig underligt på nedre parkeringen, och folk som betar sig lite udda, notera bilnummer eller signalement och meddela någon i styrelsen, eller informera polisen på 114 14 vad ni har sett.

Vi har personer i föreningen som visat intresse för grannsamverkan och vi har i styrelsen två pärmar man kan få läsa om vad det innebär och vad vi måste uppfylla för att få sätta upp skyltar för gransamverkan. Vi vore jättetacksamma om en liten grupp som är fristående från styrelsen kan åta sig detta. Kontakta någon av oss för att få låna en pärm samt återkom med besked om just du kan hjälpa till i en sådan grupp att göra vårt område lite säkrare för inbrott och skadegörelse.

Filterbyten

Samtliga lägenheter har nu fått nya filter till ventilationen i rummen och till värmeåtervinningsaggregatet (ovanför spisen). Det är viktigt att alla regelbundet byter dessa filter. Och nu är det också dags att ställa om aggregatet från vinter till sommar! Om du är tveksam på hur det fungerar eller har frågor kring det här så fråga någon av oss i styrelsen (eller någon granne som vet).

Vår hemsida

På hemsidan hittar du mer information om vårt område och vad som händer!

Glöm inte kika in på <http://www.hsb.se/hsb/jsp/polopoly.jsp?d=5157>

Informationsansvarig: Tomas Åström, Bromsbodavägen 79, tomas.astrom@bredband.net

Vänd...

Styrelsen önskar er en glad och solig sommar!!



Ärketypen för "kommunalare"; En gräver, två tittar på. Å andra sidan är personen i mitten på PRAO så det ordnar sig till nästa gång...



Flera PRAO elever....

Framtida städdagar är säkrade, eller hur??



Verkar lite osäkert med funktionen på denna där? Verktygen alltså...



Mycket hängande, klängande och klättrande var det, men som tur var: INGA OLYCKOR!



Favorit i repris! Mycket olja blev det...

TACK ALLA SOM KUNDE KOMMA OCH HJÄLPA TILL FÖR ATT GÖRA FINT!



Vi hade dem som grillade, å så hade vi dem som åt....

Styrelsen önskar er en glad och solig sommar!!